Offizielle Ergebnisliste
Atomic-Giga-Sport-Masterscup 2012

TURNAU-SCHWABENBERGARENA

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr. 5AL017

Ausschreibung: verbandsoffen

Ort und Datum: Turnau-Schwabenbergarena, 08.01.2012 F-Wert: 880

Veranstalter: Steirischer Skiverband (5000)

Durchfihrender Verein: SV St.Marein/Lorenzen (5036)

Kampfgericht: Wetterdaten:

Chefkampfrichter: GABER KURT KR Wetter: Schneefall

Wettkampfleiter: MOHL GERHARD Schnee: Neuschnee

Startrichter: TUCHI FRANZ Temp. Start: -1° Ziel: 0°

Zielrichter: WILHELM GERHARD KR

Streckenchef: SCHAFFER FRANZ

Zeitnehmung: WSV-Turnau

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 14:00 Intervall:  0:40

Kurssetzer: Mohl Gerhard

Strecke: Schwabenberg (RTL)

Starthohe: 980 m Zielh6he: 780 m

Hohendifferenz: 200 m

Anzahl Tore: 22 Richtungsénd.: 23

Gemeldete Starter: 128

In der Wertung: 85 (66,41%0)

Allgem.Klasse (Jungmasters)

Rang StNr OSV-Nr.  Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff. ~ Rennpkt.

1 19 500800094 SITTLINGER Pia 1985 W TVN Fohnsdorf 42,02 0,00 0,00
2 17 805000129 STEINER Katharina 1993 W HSC 42,23 0,21 0,00
3 6 202700126 CHRISTIAN Lisa 1996 W WSV Bad Voeslau 42,83 0,81 0,00
4 12 202700198 WOLFRAM Katja 1996 W WSV Bad Voeslau 43,23 1,21 0,00
5 11 508400177 MOIK Elisabeth 1989 W KSV-Schi - Gigasport 43,56 1,54 0,00
6 13 524200010 REITBAUER Melissa 1995 W SG GroRreifling 43,73 1,71 0,00
7 9 204700077 HUBMAYER Nicole 1996 W WSV Traisen 43,81 1,79 0,00
8 10 306900814 SEEBACHER Monika 1983 W SC Dachstein Obb. 47,30 5,28 0,00
9 502400237 LIPP Anna 1995 W ESV Knittelfeld 48,04 6,02 0,00
10 8 204000358 HUMMER Katja 1995 W SV Schottwien 50,23 8,21 0,00
11 16 805000257 EBNER Nora 1996 W HSC 50,26 8,24 0,00
12 18 500900246 BENEDIKT Tamara 1984 W SC Deutschfeistritz 53,25 11,23 0,00

Altersklasse Ib

Rang StNr OSV-Nr.  Name JG Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff. ~ Rennpkt.

1 5 201400201 DIGRUBER Bettina 1974 W U. Mitterbach 45,36 0,00 0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Altersklasse I1b

Rang
1

StNr
3

OSV-Nr.
206800134

Altersklasse Illa

Rang
1

StNr
2

OSV-Nr.
509200128

Altersklasse I11b

Rang
1

StNr
1

OSV-Nr.
508400403

Name
HIRSCHHOFER Ingrid

Name
BRUNNER Christine

Name
WILHELM Irmgard

Allgem.Klasse (Jungmasters)

Rang
1

© 00 N o oL b W DN

StNr
122
126
114
123
117
125
112
120
124

OSV-Nr.
209700151
805000162
507400147
500200511
513900067
502400242
500900427
805000155
204700041

Altersklasse la

Rang
1

StNr
111

OSV-Nr.
515400085

Altersklasse Ib

Rang
1
2
3

StNr
105
109
106

OSV-Nr.
507700495
507700477
502400241
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Name

BRANDL Sebastian
RAITHOFER Manuel
PAGGER Stefan
LENGER Andreas
LIEBMINGER Stefan
FELDBAUMER Ernst
RAPPOLD Manuel
ZIMMEL Raphael
POSCH Sascha

Name
SCHEIKL Thomas

Name

TSCHERNIG Christian
PRODINGER Jiirgen
LEITNER Thomas

Atomic-Giga-Sport-Masterscup 2012

Gen.Nr.: 5AL017

JG Sex Vereinsname

1963 W ASKOE SPK Hainfeld

JG Sex Vereinsname
1959 W SC GoR

JG Sex Vereinsname

1954 W KSV-Schi - Gigasport

JG Sex Vereinsname

1989
1995
1988
1986
1988
1993
1994
1994
1992

<

=TI Z

U. VB Purgstall
HSC
WSV-Oberaich
WSC Aflenz

WSV ASVO Trag6R
ESV Knittelfeld

SC Deutschfeistritz
HSC

WSV Traisen

JG Sex Vereinsname
1980 M WSV Niklasdorf

JG Sex Vereinsname
1972 M Union St. Lambrecht
1975 M Union St. Lambrecht
1973 M ESV Knittelfeld
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Ges.Zeit
4791

Ges.Zeit
48,55

Ges.Zeit
1:04,77

Ges.Zeit
38,63
40,53
41,58
41,62
42,19
42,92
43,76
45,43
55,04

Ges.Zeit
42,96

Ges.Zeit
40,21
43,66
52,61

TURNAU-SCHWABENBERGARENA
Turnau-Schwabenbergarena, 08.01.2012

Diff. ~ Rennpkt.
0,00 0,00
Diff. ~ Rennpkt.
0,00 0,00
Diff.  Rennpkt.
0,00 0,00
Diff. ~ Rennpkt.
0,00 0,00
1,90 0,00
2,95 0,00
2,99 0,00
3,56 0,00
4,29 0,00
513 0,00
6,80 0,00
16,41 0,00
Diff.  Rennpkt.
0,00 0,00
Diff.  Rennpkt.
0,00 0,00
3,45 0,00
12,40 0,00
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Altersklasse Ila

Rang StNr
1 95
2 100
3 85
4 89
5 99
6 93
7 92
8 91
9 88
10 97
11 98
12 90
13 86
14 102

OSV-Nr.
511000013
522700013
509200089
208800079
500200002
202400334
503600036
524800015
511000160
503600105
524800029
502900008
806300041
503600101

Altersklasse 11b

Rang StNr
1 81
75
71
73
77
83
79

~N o o1 B W DN

OSV-Nr.
513600097
514900056
205200001
500200012
507500012
210500146
518200061

Altersklasse Illa

Rang StNr
1 58
68
65
54
64
70
69
61
57

O© 00 ~N o O b W N

OSV-Nr.
801300075
507400152
513900079
503300194
503600094
508400035
204000380
503600099
500900245
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Gen.Nr.: 5AL017

Name

HEBENSTREIT Andreas
KAINBRECHT Rudolf
BAUMANN Wolfgang
WICHO Anton
BAUER Christian
PICHLER Markus
SCHAFFER Franz
LANNER Manfred
SUMANN Wolfgang
GINTER Erwin
BRANDL Werner
THIER Erwin

DUFEK Harald
ASSIGAL ROBERT

Name

PERHOFER Josef

ZINK Wolfgang
SCHACHINGER Heinz
BAUMGARTNER Kurt
FROWEIN Oliver
GUTENTHALER Gerhard
SCHRAML Joachim

Name

FISCHER Manfred
PAGGER Rudolf
STEINDL Wolfgang
BACHER Rudolf
EDLINGER Paul
KERNEZA Hermann
HUMMER Walter
HIRTNER Hubert
BENEDIKT Johann

JG
1969
1971
1969
1967
1967
1967
1967
1969
1970
1967
1967
1967
1970
1970

JG
1962
1966
1965
1965
1966
1962
1962

JG
1960
1960
1961
1959
1960
1958
1961
1957
1961

Atomic-Giga-Sport-Masterscup 2012
TURNAU-SCHWABENBERGARENA

Sex Vereinsname

TUS Eiche Neumarkt
TVN Rottenmann
SC GoR

WSV Wilhelmsburg
WSC Aflenz

WSV Puchberg

SV St.Marein/Lor.
SC Gai

TUS Eiche Neumarkt
SV St.Marein/Lor.
SC Gai

SV Leoben Spark.
ORF-Skisektion

SV St.Marein/Lor.

<
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Sex Vereinsname

Union Birkfeld

Union Fischbach

U Raika Randegg
WSC Aflenz

SV Breitenau

WSV Gutenbrunn
Club Freunde d.Berge

=== Z

Sex Vereinsname
UKS-AMS Wien
WSV-Oberaich

WSV ASVO Trag6R
SC Liezen

SV St.Marein/Lor.
KSV-Schi - Gigasport
SV Schottwien

SV St.Marein/Lor.

SC Deutschfeistritz

=TI Z
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Ges.Zeit
39,99
40,15
41,19
42,15
42,49
44,07
44,73
44,85
45,04
45,85
46,44
46,57
47,44

1:04,89

Ges.Zeit
40,97
42,23
42,55
43,25
43,55
45,03
47,20

Ges.Zeit
41,87
42,09
43,08
44,79
45,06
45,57
45,97
46,16
46,45

Turnau-Schwabenbergarena, 08.01.2012

Diff. ~ Rennpkt.
0,00 0,00
0,16 0,00
1,20 0,00
2,16 0,00
2,50 0,00
4,08 0,00
4,74 0,00
4,86 0,00
5,05 0,00
5,86 0,00
6,45 0,00
6,58 0,00
7,45 0,00
24,90 0,00
Diff. ~ Rennpkt.
0,00 0,00
1,26 0,00
1,58 0,00
2,28 0,00
2,58 0,00
4,06 0,00
6,23 0,00
Diff.  Rennpkt.
0,00 0,00
0,22 0,00
1,21 0,00
2,92 0,00
3,19 0,00
3,70 0,00
4,10 0,00
4,29 0,00
4,58 0,00
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Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Altersklasse I11b

Rang  StNr OSV-Nr.
1 46 508400140
2 51 501000089
3 53 509400044
4 49 507700456
5 48 503600088
6 50 505704554

Altersklasse 1Va

Rang  StNr OSV-Nr.
1 45 514100132
2 44 509200059
3 41 524800025
4 43 500900039

Altersklasse Vb

Rang  StNr OSV-Nr.
1 39 505700092
2 33 503600082
3 34 503300161
4 35 807300002
5 38 502100174
6 36 504400170

Altersklasse Va

Rang  StNr OSV-Nr.
1 30 800100106
2 28 507500011
3 31 518200051
4 27 508400171
5 25 508400023
6 32 802500112

Altersklasse Vb

Rang  StNr OSV-Nr.
1 23 504400111
2 24 502500112

Sonntag, 08. Janner 2012, 17:40

Gen.Nr.: 5AL017

Atomic-Giga-Sport-Masterscup 2012
TURNAU-SCHWABENBERGARENA

JG Sex Vereinsname

Name

CHIZZOLA Alfons 1955
WIESELMANN Gerhard 1956
HAMMER Gunther 1954
PRODINGER Alois 1955
MORGENSTERN Arno 1956
ROYER Manfred 1953
Name JG
ROSCHMANN Robert 1950
STEINKELLNER Hans 1951
HOLZER Robert 1947
HEROLD August 1949
Name JG
KERSCHBAUMER Markus 1946
WEISSENBACHER Herman 1946
HORMANN Hubert 1944
RUCKER Gerd 1942
HANSMANN Karl 1946
REITMAIER Sylvester 1942
Name JG
KRASSEL Peter 1941
FROWEIN Franz 1940
SCHNEDHUBER Norbert 1941
KROPF Peter 1940
GUNTHER Klaus 1940
SCHMUTZER Hermann 1939

Name
LAUTNER Max

REISINGER (MEHUDI) Fran

M

M
M
M
M
M

KSV-Schi - Gigasport
ASC Graz

TVN Gratwein

Union St. Lambrecht
SV St.Marein/Lor.
WSV Tauplitz

Sex Vereinsname

M
M
M
M

SC Obdach

SC GoR

SC Gai

SC Deutschfeistritz

Sex Vereinsname

M

M
M
M
M
M

WSV Tauplitz

SV St.Marein/Lor.
SC Liezen

ISFO Austria
Union Oberwdlz
SC Rottenmann

Sex Vereinsname

M

M
M
M
M
M

ASC Wien

SV Breitenau

Club Freunde d.Berge
KSV-Schi - Gigasport
KSV-Schi - Gigasport
SK UWW-DLOUHY

JG Sex Vereinsname
1936 M SC Rottenmann

1935 M Union Ski Passail
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Ges.Zeit
42,14
43,67
44,11
45,42
46,05
47,70

Ges.Zeit
42,56
42,85
43,13
48,31

Ges.Zeit
44,98
45,75
46,47
47,98
48,63
49,87

Ges.Zeit
4391
44,65
47,01
49,07
49,80
51,01

Ges.Zeit
54,64
57,97

Turnau-Schwabenbergarena, 08.01.2012

Diff. ~ Rennpkt.
0,00 0,00
1,53 0,00
1,97 0,00
3,28 0,00
3,91 0,00
5,56 0,00
Diff. ~ Rennpkt.
0,00 0,00
0,29 0,00
0,57 0,00
5,75 0,00
Diff.  Rennpkt.
0,00 0,00
0,77 0,00
1,49 0,00
3,00 0,00
3,65 0,00
4,89 0,00
Diff. ~ Rennpkt.
0,00 0,00
0,74 0,00
3,10 0,00
5,16 0,00
5,89 0,00
7,10 0,00
Diff. ~ Rennpkt.
0,00 0,00
3,33 0,00
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i - - Atomic-Giga-Sport-Masterscup 2012
Offl zZle I Ie E rgebn ISI ISte TURNAU-SCHWABENBERGARENA
Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Gen.Nr.: 5AL017 Turnau-Schwabenbergarena, 08.01.2012

Altersklasse Via

Rang StNr OSV-Nr.  Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit Diff. ~ Rennpkt.
1 20 521600104 KRIECHBAUM Fritz 1931 M SC Salzst.Hirschegg 53,48 0,00 0,00
2 22 500200252 SOMMERAUER Alfred 1929 M WSC Aflenz 1:13,03 19,55 0,00

Nicht am Start (1. Lauf): 35 (27,34%)
StNr  OSV-Nr. Name JG  Vereinsname Klasse
21 504700656 WIESER Martin 1931 WSV Ramsau/Dachstein AK Via
26 802500065 KACER Edmund 1940 SK UWW-DLOUHY AK Va
29 202300020 MARZENDORFER Leo 1941 WSV -SPK-Prein/Rax AK Va
37 802500116 SCHROCKER Alfred 1943 SK UWW-DLOUHY AK Vb
40 802500047 GRIBITZ Rudolf 1947 SK UWW-DLOUHY AK IVa
47 521500551 WALZER Josef 1955 SC Graz AK llIb
52 201800061 LIPP Harald 1954 WSV Pernitz-Unterb. AK lllb
55 506300070 WENINGER Rudolf 1960 SV Wildalpen AK llla
56 204000198 SCHAUER Herbert 1960 SV Schottwien AK llla
59 206600108 LAVNICK Paul 1958 SC Alland AK llla
60 507700457 FELFER Josef 1959 Union St. Lambrecht AK llla
62 507700464 POLTL Harald 1957 Union St. Lambrecht AK llla
63 801300852 ZIER Gerhard 1961 UKS-AMS Wien AK llla
67 501200031 LACKNER Wolfgang 1957 PSV Graz-Alpin AK llla
72 802500373 WOBER Roland 1963 SK UWW-DLOUHY AK lIb
74 512800133 HIRSCHLER Siegfried 1966 SU-WSV-SECAR Langenw AK IIb
78 507400205 PAGGER Alfred 1962 WSV-Oberaich AK lIb
80 204000186 TOMRLE Roland 1964 SV Schottwien AK lIb
82 518700030 PRINZ Hermann 1964 Union St.Kathrein/H. AK lIb
84 802500170 GLATZ Franz 1965 SK UWW-DLOUHY AK IIb
87 515400019 JAHN Rene 1968 WSV Niklasdorf AK lla
94 506100111 STURM Bernd 1969 SV Wald/Schoberpal} AK lla
101 507400275 ZOHRER Uwe 1970 WSV-Oberaich AK lla
103 506500411 JAKUBEC Franz 1967 Skiteam TUS Krieglac AK lla
104 514900208 POSCH Martin 1975 Union Fischbach AK Ib
107 204000361 KOLLAND Markus 1973 SV Schottwien AK Ib
108 506500413 ZEILBAUER Alfred 1972 Skiteam TUS Krieglac AK |b
110 505902322 GANZER Christian 1979 WSV RaiffeisenTurnau AK la
113 508400314 FELLNER Walter 1984 KSV-Schi - Gigasport AK
116 513900104 KATHREIN Michael 1984 WSV ASVO Trag6R AK
118 516900446 SCHMIDT Stephan 1993 DSG Steiermark AK
119 507500065 SITKA Phillip 1982 SV Breitenau AK
121 513600075 PERHOFER Bernhard 1983 Union Birkfeld AK
127 513100281 KRANZ Marvin 1995 SV Skiclub Gaal AK
128 522500109 BENEDIKT Manuel 1986 SSV Breitenau AK
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i - - Atomic-Giga-Sport-Masterscup 2012
Offl ZI e' Ie E Fgebn |S| Iste TURNAU-SCHWABENBERGARENA
Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Gen.Nr.: 5AL017 Turnau-Schwabenbergarena, 08.01.2012
Nicht im Ziel (1. Lauf): 6 (4,69%)

StNr  OSV-Nr. Name JG  Vereinsname Klasse

15 201000870 KIENZNER Jasmin 1995 SK Lackenhof AK

42 508400078 UBERLEITNER Manfred 1950 KSV-Schi - Gigasport AK IVa

66 508400263 NAGER Johann 1957 KSV-Schi - Gigasport AK llla

76 524800012 HUBMANN Peter 1962 SC Gai AK lIb

96 508400633 GROSSER Ben 1968 KSV-Schi - Gigasport AK lla

115 512800446 KROISLEITNER Daniel 1992 SU-WSV-SECAR Langenw AK

Disqualifiziert (1. Lauf): 2 (1,56%)

StNr  OSV-Nr. Name JG  Vereinsname Klasse Tornr.
4 801300225 FISCHER Sonja 1964 UKS-AMS Wien AK lIb 18
14 204700115 SPERINGER Janine 1995 WSV Traisen AK 18

Unterschrift Chefkampfrichter

GABER KURT KR
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